
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Viernes 22 de junio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 42599

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
33

80
2

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA Y PARA LAS ADMINISTRACIONES TERRITORIALES

33802 Anuncio de formalización de contratos de: Consejo de Administración
del Patrimonio Nacional. Objeto: Adecuación de accesos al Museo de
Las Colecciones Reales y al Palacio Real por la Plaza de La Almudena.
Expediente: 2017/car0041.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Consejo de Administración del Patrimonio Nacional.
1.2) Número de identificación fiscal: S2801002C.
1.3) Dirección: Bailén .
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 914548817.
1.10) Fax: 914548801.
1.11) Correo electrónico: contratacion@patrimonionacional.es
1.12) Dirección principal: http://www.patrimonionacional.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwGANSzOU3E%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Cultura.

4. Códigos CPV: 45000000 (Trabajos de construcción) y 45400000 (Acabado de
edificios).

5. Lugar del emplazamiento principal de las obras: ES300.

6.  Descripción  de  la  licitación:  Adecuación  de  accesos  al  Museo  de  Las
Colecciones  Reales  y  al  Palacio  Real  por  la  Plaza  de  La  Almudena.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

10. Fecha de adjudicación: 27 de marzo de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 11.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 7.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: KERKIDE S.L. - CEVIAM EPC S.L.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 151 Viernes 22 de junio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 42600

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
33

80
2

12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 871.442,62 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:

17.1) Anuncio de Licitación publicado en BOE (2 de noviembre de 2017).
17.2) Anuncio de Licitación publicado en BOE (11 de noviembre de 2017).
17.3) Anuncio de Licitación publicado en BOE (4 de diciembre de 2017).

18. Fecha de envío del anuncio: 19 de junio de 2018.

Madrid, 19 de junio de 2018.- Presidente del Consejo de Administración del
Patrimonio Nacional

ID: A180041957-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-06-21T17:01:15+0200




